Signa distinctiua inter ipsam & apoplexiam habuisti
 supra, & distinctiua inter ipsam & syncopeam habebis in
 infra secundo capitulo. Et forte q̃ aliqui sunt qui recorda-
 tur de causa suo & vereduntur. Et aliqui non.

P R O G N O S T I C A aut nuntiatibus epilepsia
 sunt. Vertigo frequens, obliuio, malitia anhelus, capis
 grauedo, dolor eius, varia incõmoda, somnia in q̃bus
 videt aquas. Locutio in somno, & clamor in eo, & longa
 narratio. Pollutio nocturna, dolor capitis ex quacunq̃
 ita. Crassitas in lingua declinat ad albedinem. Viriditas
 vnturum linguæ, tumor, cõstrictio pectoris. Si mulier
 pregnantis venit epilepsia factu euacuato soluit. Si autem
 paroxyfimus fuerit leuis & breuis & post paroxyfimum
 recordatur, signum est q̃ curari poterit. Quod si fuerit
 longus grauis & non recordat signum est difficile euacua-
 tione, & forte impossibile. Si in capite superuenit mor-
 pheia alba signum est curationis. Si autem traxerit iniano
 aliquid de epilepsia ab vtero & post euacuerit & se pur-
 gauerit & suppuratus multas expletas quous signum
 est liberationis, si non, nō. Quædo aliquis est generatus
 tempore menstruum, aut ex inuandis spermaticibus vel pa-
 tentes sunt epileptici, deinde genitus in curat epilepsiam
 talis non videt curabile, quia positus est ab vtero, & ita
 ex malis causis nam optima complexio est cõpõletia, & ideo
 abluens se vitã cõmuncione cum muliere menstrua-
 ta. Si in quarto septenario quis habet epilepsiam ex ca-
 pitis cerebri & cõmuncuerit per grades pcedentes nunq̃
 curabit, nam ægritudo est habitata. Si paroxyfimus epilep-
 siæ frequenter venerit, & postquam in leue periculum
 est mortis, & cum frequens aut paroxyfimus in infantibus
 raro curant, & dicitur enim mater perterit. Si vis scire si
 epilepticus est curatus suffragia ipsium cum cõmibus
 caprarum, q̃ si non cadit curatus est. si cadit non est cu-
 ratus. Item nota ap̃o. epilepticis q̃ tuentium infra in li-

ne capilli & in sequi, quia nonum quine &c. & tu ibi.
 Hæc ægritudo rarissime curat nisi in pueris. Et quædo
 ex malo peruenit regimè, & ideo cause à liberantibus
 promissis. multi enim qui sic p̃miserunt delusi permisit-
 erunt. Nam Gordomus dicit se nō potuisse attingere ad su-
 mitatē alicuius, cum est ipse fuerit diligētissimus & paratē
 ten obediētissimū nisi in altero duos casus. & ideo &c.

C V R A. In cura igitur hndi horridæ passionis sic
 procedam, quia primo ponam canones obseruandos in
 state tenens in qua cõsuetus hæc passio plurimò occidit.
 Scõdo ponã canones in alijs gradibus tenendos. Primum
 ponendo curam de eo vt est talis per essentiam. Secundo
 vt est talis per cõmunitatem.